СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2024 года
                     №07-12
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 6 статьи 28 Устава Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области и со статьей 7 Регламента Совета депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов Мелегежского сельского поселения следующих депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:
Абрамову Анну Александровну - по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству;

Вишнякову Марию Ивановну - по бюджету, налогам и муниципальной собственности;

Громова Владислава Владимировича - по социальным вопросам;

Канюкова Олега Анатольевича - по местному хозяйству.

2.Считать утраченным силу решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения 28 октября 2019 года № 07-14 «Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

   А. А. Абрамова